
Dz.U./S S237
04/12/2020
584936-2020-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:584936-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Głuchów: Usługi związane z odpadami
2020/S 237-584936

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Głuchów
Adres pocztowy: al. Klonowa 5
Miejscowość: Głuchów
Kod NUTS: PL715 Skierniewicki
Kod pocztowy: 96-130
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@gminagluchow.pl 
Tel.:  +48 468157530
Faks:  +48 468157058
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gminagluchow.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy z terenu gminy Głuchów
Numer referencyjny: RG.271.6.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości ze wszystkich miejscowości Gminy Głuchów: Białynin, Białynin-Latków, Białynin-Podbór, 
Białynin-Południe, Borysław, Celigów, Głuchów, Janisławice, Jasień, Kochanów, Michowice, Miłochniewice, 

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:sekretariat@gminagluchow.pl
www.gminagluchow.pl


Dz.U./S S237
04/12/2020
584936-2020-PL

2 / 7

Prusy, Reczul, Skoczykłody, Wysokienice, Złota oraz z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
(PSZOK) w Głuchowie.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 777 777.78 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL715 Skierniewicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren gminy Głuchów (gmina wiejska) POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S237
04/12/2020
584936-2020-PL

3 / 7

W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest odbierać i zagospodarować następujące rodzaje 
odpadów:
— z zamieszkałych posesji:
a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne o kodzie 20 03 01;
b) segregowane odpady komunalne z podziałem na następujące frakcje:
— opakowania ze szkła o kodzie 20 01 02, 15 01 07,
— papier i tektura o kodzie 20 01 01, 15 01 01,
— metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe o kodzie 20 01 39,
— odpady ulegające biodegradacji o kodzie 20 02 01, 20 01 08,
— zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny o kodzie 20 01 23, 20 01 35, 20 01 36,
— meble i odpady wielkogabarytowe o kodzie 20 03 07,
— zużyte opony o kodzie 16 01 03,
— odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne,
— z punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) następujące odpady komunalne:
1) przeterminowane leki o kodzie 20 01 32;
2) zużyte baterie i akumulatory o kodzie 20 01 34;
3) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny o kodach 20 01 23, 20 01 35, 20 01 36;
4) meble i inne odpady wielkogabarytowe o kodzie 20 03 07;
5) odpady budowlano-rozbiórkowe o kodach z grupy 17;
6) zużyte opony o kodzie 16 01 03;
7) odpady ulegające biodegradacji (zielone) o kodzie 20 02 01;
8) chemikalia oraz opakowania po środkach ochrony roślin i nawozach;
9) odpady medyczne powstałe w gospodarstwach domowych w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w 
formie iniekcji i prowadzeniu monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek;
10) odzież 20 01 10, tekstylia 20 01 11;
11) popiół z palenisk domowych odbierany od 1.5.2020 do 30.9.2020:
— z następujących punktów aptecznych, przeterminowane leki o kodzie 20 01 32:
a) ul. Starowiejska 2, Głuchów – Apteka „Nagietek”;
b) al. Klonowa 16, Głuchów – NZOZ „Dobrego Zdrowia” w Głuchowie;
c) al. Klonowa 21, Głuchów – Lecznica Weterynaryjna w Głuchowie,
— z następujących punktów mieszczących się w szkołach:
zużyte baterie o kodzie 20 01 34:
a) Szkoła Podstawowa w Głuchowie, ul. Rawska 9, 96-130 Głuchów;
b) Szkoła Podstawowa Wysokienicach, Wysokienice 32, 96-130 Głuchów;
c) Szkoła Podstawowa w Janisławicach, Janisławice 49, 96-130 Głuchów;
d) Szkoła Podstawowa w Białyninie, Białynin 49, 96-130 Głuchów;
e) Szkoła Podstawowa w Michowicach, Michowice 46, 96-130 Głuchów;
f) Szkoła Podstawowa w Złotej, Złota 76, 96-130 Głuchów;
g) Gminne Przedszkole w Głuchowie, pl. Uniwersytecki 5, 96-130 Głuchów.
3.3.3) Gminny punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK).
a) PSZOK zlokalizowany jest w ogrodzonym i utwardzonym miejscu wyznaczonym przez gminę w Głuchowie 
przy al. Klonowej 21.
b) Wykonawca będzie świadczył usługę polegającą na odbiorze odpadów z gminnego punktu selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych oraz ich transporcie do miejsc unieszkodliwiania odpadów zgodnie z ustawą z 
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S237
04/12/2020
584936-2020-PL

4 / 7

c) PSZOK zostanie wyposażony przez Wykonawcę w odpowiednie pojemniki tak aby zapewnić prawidłową 
segregację odpadów zgodnie zobowiązującą uchwałą Rady Gminy Głuchów w sprawie sposobu i 
zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 
zagospodarowania tych odpadów oraz uchwałą Rady Gminy Głuchów w sprawie regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy Głuchów w terminie 14 dni od dnia zawarcia umowy:
1) 1 kontener na meble i inne odpady wielkogabarytowe;
2) 1 kontener na zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;
3) 1 kontener na zużyte opony;
4) pojemnik 1100 litrów na chemikalia;
5) 1 kontener na odpady budowlane i rozbiórkowe;
6) pojemnik 120 litrów na przeterminowane leki;
7) pojemnik 120 litrów na odpady medyczne powstałe w gospodarstwach domowych w wyniku przyjmowania 
produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzeniu monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności 
igieł i strzykawek;
8) 1 k...

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowy odbiór odpadów / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Realizacja akcji ekologicznych / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 182-438878

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: RG.272.6.2020

Nazwa:
„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, z terenu gminy Głuchów”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:438878-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S237
04/12/2020
584936-2020-PL

5 / 7

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/11/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Eneris Surowce S.A.
Adres pocztowy: ul. Zagnańska 232 A
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 25-563
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@eneris.pl 
Tel.:  +48 413314054
Faks:  +48 413314054
Adres internetowy: www.gminagluchow.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 777 777.78 PLN
Najtańsza oferta: 2 099 295.22 PLN / Najdroższa oferta: 2 411 997.20 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Procentowa część: 90 %
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

mailto:przetargi@eneris.pl
www.gminagluchow.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S237
04/12/2020
584936-2020-PL

6 / 7

21.1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes prawny w uzyskaniu zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo 
zamówień publicznych przepisów, przysługują środki ochrony prawnej, których mowa w ww. ustawie – dział 
VI Środki ochrony prawnej – w zakresie postępowań o wartości równej lub przekraczającej kwoty określone w 
przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp.
21.2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
21.3. Środkami ochrony prawnej są:
a) wniesienie informacji o nieprawidłowościach na podstawie art. 181 ustawy Pzp;
b) odwołanie;
c) skarga do sądu.
21.4. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ww. ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
21.5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej, opatrzone 
własnoręcznym podpisem, lub w postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego 
wymagania dla tego rodzaju podpisu.
21.6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
21.7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu. Szczegółowe kwestie dotyczące skargi uregulowane zostały w art. 198a–198g 
ustawy Pzp.
Ciąg dalszy z VI.3
6. Podstawy wykluczenia...
6.6. W przypadkach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 19 ustawy Pzp, przed wykluczeniem Wykonawcy, 
Zamawiający zapewnia temu Wykonawcy możliwość udowodnienia, że jego udział w przygotowaniu 
postępowania o udzielenie zamówienia nie zakłóci konkurencji. Zamawiający wskazuje w protokole sposób 
zapewnienia konkurencji.
6.7. Zamawiający może wykluczyć Wykonawcę na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia.
6.8. Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych 
zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia 
gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.
6.9. Jeżeli jest to niezbędne do zapewnienia odpowiedniego przebiegu postępowania o udzielenie zamówienia, 
Zamawiający może na każdym etapie postępowania wezwać Wykonawców do złożenia wszystkich lub 
niektórych oświadczeń lub dokumentów potwierdzających, że nie podlegają wykluczeniu lub spełniają 
warunki udziału w postępowaniu, a jeżeli zachodzą uzasadnione podstawy do uznania, że złożone uprzednio 
oświadczenia lub dokumenty nie są już aktualne, do złożenia aktualnych oświadczeń lub dokumentów.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S237
04/12/2020
584936-2020-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/11/2020

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

		2020-12-04T06:13:28+0100
	ARHS SPIKESEED b5f783bd95ae62427a58d8394e6f8cf4607796a5




